СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «22» апреля  2021 года
	        г. Иркутск
	[bookmark: _GoBack]  №  IV-1

	О составе рабочих органов IV Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:

Утвердить состав рабочих органов IV Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» (Приложение).

Председатель      					                                     А.А. Коротких
Приложение
Рабочие органы заседания Совета Иркутского Профобъединения
Рабочий президиум:

	Коротких Александр Александрович
	-
	Председатель Иркутского Профобъединения, Член Генерального Совета ФНПР

	Петухов Михаил Георгиевич
	-
	Заместитель Председателя Иркутского Профобъединения

	Потапова
Ирина Олеговна
	-
	Председатель Иркутской Областной общественной организации профсоюза работников жизнеобеспечения, председатель ППО МУП "Водоканал" г. Иркутска

Секретариат:

	Колпакова Марина Витальевна
	Заместитель председателя Иркутской областной организации Общероссийского профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ

	Фрик Ирина Викторовна
	Профорганизатор ППО аппарата ИРКОО ВЭП

Счетная комиссия:

	Жуйков Сергей
Валерьевич
	Заместитель председателя, руководитель Иркутского филиала дорожной территориальной организации Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД»

	Малашкин Виктор
Николаевич
	Председатель ППО «Разрез Черемховский» независимого профсоюза работников угольной промышленности

Редакционная комиссия:

	Коротких Александр Александрович
	Председатель Иркутского Профобъединения, Член Генерального Совета ФНПР

	Петухов Михаил
Георгиевич
	Заместитель Председателя Иркутского Профобъединения

	Волкова Мария
Сергеевна
	Председатель Иркутской областной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	Костромина Любовь
Викторовна
	Председатель Иркутской территориальной организации Российского профсоюза работников культуры

	Старцев Александр
Сергеевич
	Председатель дорожной территориальной организации Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД»